

C. objednávky I04ff6a3d729a16	C. zákazníka 20166823	C. dokladu B7Q74700	Datum dokladu 09.07.12
----------------------------------	--------------------------	------------------------	---------------------------

Strana 01

FAKTURAČNÁ ADRESA:

Obec Sučany

Nám. SNP 31

03852 Sučany

IČO 00316938

Č. 00021

Číslo a názov tovaru	Jedn.	Množstvo obj./ dod.	Sadzba DPH	Cena jedn.	Cena celkom
INT-43823BU ZOŠÍVAČKA Tento tovar bude v krátkej dobe doručený Farba modrá	KS	2/	20%	1,99	0,00
INT-74799BU GUL.PERO Tento tovar bude v krátkej dobe doručený Farba modrá	BK	1/	20%	8,50	0,00
INT-93909 OBALY NA SPISY Číslo balíku 050977853597	BK	1/	1 20%	5,99	5,99
INT-94369TS ZAKLADAČ Farba tyrkysová	DE	1/	20%	31,80	31,80
ZAKLADAČ 75MM Farba tyrkysová Mimor. ponuka INT94369TS	KS	20/	20 20%	0,00	0,00
INT-77850 GUI.PERO Číslo balíku 050977853597	KS	50/	50 20%	0,15	7,50
INT-73912 FAX.KOTÚČE+PERO	DE	1/	20%	2,37	2,37
FAX.PAPIER 15X21X12 Mimor. ponuka INT73912 Číslo balíku 050977853597	KT	3/	3 20%	0,00	0,00
GUIÓČKOVÉ PERO Farba modrá Mimor. ponuka INT73912 Číslo balíku 050977853597	KS	1/	1 20%	0,00	0,00
INT-72211TS ZAKLADAČ 5,0 Farba tyrkysová Číslo balíku 050977853610	KS	20/	20 20%	1,69	33,80

uh. 13.6.2012 4128 55,63 €

Nasleduje strana 02. Prenos na nasledujúcu stranu EUR 81,46

Navštívte nás na internetovej adrese: [www.otto-office.sk](http://www.otto-office.sk)

Vysvetlivky k faktúre nájdete na druhej strane.

MD 501 107,94 / DPH 3211 107,94

objednávky I04ff6a3d729a16	č. zákazníka 20166823	č. dokladu B7Q74700	Datum dokladu 09.07.12
-------------------------------	--------------------------	------------------------	---------------------------

☎ 0800 606 000  
☎ 0800 606 001

Strana 02

FAKTURAČNÁ ADRESA:

Obec Sučany

Nám. SNP 31

03852 Sučany

č. 00021

IČO 00316938

Číslo a názov tovaru	Jedn.	Množstvo obj./	Sadzba dod. DPH	Cena jedn.	Cena celkom
INT-85845CE FAREBNÝ PAPIER Farba krémová Číslo balíku 050977853597	BK	1/	1 20%	8,49	8,49
INT-90543 ZNAČK.PRÚŽKY	DE	3/	20%	1,77	0,00
ZNAČK.PRÚŽKY	KS	9/	3 20%	0,00	0,00

Tento tovar bude v krátkej dobe doručený  
Mimor. ponuka INT90543  
Číslo balíku 050977853597

Hodnota tovaru 89,95

Celkom bez DPH 89,95  
DPH 20% 17,99

Celkom s DPH v EUR 107,94

1 EUR = 30,1260 SKK Celkom s DPH v SKK 3.251,80

Dátum vzniku daňovej povinnosti 10.07.12

OTTO Office (SK) s.r.o. zapísaná : Okresný súd  
Bratislava 1, odd.: Sro, vložka číslo 367177/B

Prosím, zaplatte fakturovanú čiastku do 30 dní na  
naš bankový účet.

COMMERZBANK AG

Účet:

IBAN:

Za účelom platby, prosím, uveďte ako variabilný symbol Vaše  
zákaznícke číslo a ako špecifický symbol číslo Vášho dokladu  
/bez počiatočných písmen/.

MD 501 107,94 | DPH 3211 107,94

Navštívte nás na internetovej adrese: [www.otto-office.sk](http://www.otto-office.sk)

Vysvetlivky k faktúre nájdete na druhej strane.

... 120 2110 4198 55,63 €